CAP. XVIII. Oportebat itaque ut ista carnalis concupiscentia nulla ibi esset omnino, quando concipiebatur Virginis partus, in quo nihil dignum morte fuerat inventurus, et eum tamen occisurus, auctor mortis, auctoris vitae morte vincendus: amittens genus christianum per eum qui non erat in crimine, quanvis esset ex genere. Qui enim victus est, homo tantum erat; qui autem vicit et homo erat et Deus.

EPISTOLA 187. *Num.* 6. Et putamus nobis de omnipotentia Dei incredibile aliquid dici, cum dicitur Verbum Dei per quod omnia facta sunt, sic assumpsisse corpus ex Virgine, et sensibus apparuisse mortalibus, ut immortalitatem suam non curruperit, ut aeternitatem non mutaverit, ut potestatem non minuerit, ut a sinu Patris non recesserit.

CAP. III. Nunc vero inter Deum et homines mediator apparuit, ut in unitate personae copulans utranque naturam, et solita sublimaret insolitis, et insolita solitis temperaret.

Num. 11. Nam sicut in unitate personae anima unitur corpori ut homo sit; ita in unitate personae Deus unitur homini ut Christus sit.

Num. 12. Verbum igitur Dei idemque Dei Filius, Patri coeternus suscepit hominem, seque et illo fecit unum Jesum Christum, mediatorem Dei et hominum, aequalem Patri secundum divinitatem, minorem autem Patre secundum carnem, hoc est secundum hominem; incommutabiliter immortalem secundum aequalem Patri divinitatem, eundenque mutabilem atque mortalem secundum cognatam nobis infirmitatem.

EPISTOLA 164. Num. 19. Sumpsit enim ex Virgine veram quidem carnis substantiam; non tamen peccati carnem.

EPISTOLA 238. Num. 17. Filium autem hominis eundem dicimus quem Filium Dei, ... in qua est aequalis Deo Patri, sed propter acceptam formam servi, qua minor est Patre. Et quia eundem Filium hominis dicimus, propter hoc et Filium Dei crucifixum fatemur, non ex virtute divinitatis, sed ex infirmitate humanitatis; non ex suae naturae permansione, sed ex nostrae susceptione.

SERMONE 152. Num. 8. Cetera ergo omnium hominum caro, caro peccati: sola illius, non caro peccati, quia non eum mater concupiscentia, sed gratia concepit. Tamen habens similitudinem carnis peccati unde et nutriri et esurire et sitire et dormire et fatigari et mori potuit.

SERMONE 174. Verbum Dei, unicus Dei Filius assumpsit animam et carnem hominis omnino gratis. Nihil enim praecessit illam susceptionem: susceptione factus est. Virgo concepit: ante conceptum virginis homo mediator? Virgo concepit et susceptione hominis inde coepit.

SERMONE 183. Explicans verba Petri: « Tu es Christus Filius Dei vivi ». Qui haec confitebantur vel confitentur, Jesum Christum plusquam hominem non noverunt, Si autem Jesum Christum plusquam hominem non noverunt, Jesum Christum utique non noverunt. Si enim tantummodo homo est, et nihil amplius, non est ipse Jesus Christus. Ecce habes confessionem veram, confessionem plenam. Iungere enim debes utrunque; quod de se Christus et quod de Christo Petrus. Quid de se Christus? Quem me dicunt homines esse Filium hominis? Quid de Christo Petrus? Tu es Christus Filii Dei vivi. Utrunque coniunge et venit Christus in carne. Hoc de se Christus quod minus est, hoc de Christo Petrus quod maius est.